ASOCIACE
MALEHO
FOTBALU

Jste zde: Uvod - SoutéZe - 2.liga PAMAKO

Tabulka Rozlosovani = KFizova tabulka @ Gély, ZK, CK = Kontumace @ Soupiska

Jets From Slovan

>> Tisk soupisky <<

jméno rocnik osobni €islo
1. JINDRA Jan 1998 1003401
2. LEDVINKA Petr 1988 1001547
3. MALEK Jan 1980 1000224
4,  MALEK Lukas 1985 1003247
5. MAREK Tomas 1983 1000227
6. MAREK Pawl 1957 1000226
7. NOVAK Frantigek 1988 1003096
8.  STEPANEK Daniel 1994 1003094
9. SUCHY Jan 1992 1002775
10. VOHRADNIK Jaroslav 1991 1002058
11. VOTAPEK Luka3 1994 1003093
12.  VRTACEK David 1994 1003383
FC Realma

>> Tisk soupisky <<

jméno ro€nik osobni ¢islo
1. BESEDIC Martin 1979 1001150
2. CADEK Roman 1991 1003361
3. DANEK Ondrej 2000 1003396
4,  DOUDERA David 1987 1003403
5. FALTUS Jifi 1958 1001567
6.  FEJL Dominik 1998 1003356
7.  FORMACEK Tomas 2001 1003364
8. GWOZDIAK Roman 1967 1002958
9.  HATLE Ondrej 2000 1003362
10.  JANURA Filip 1984 1000668
11.  KOT Zdengk 1965 1003352
12.  MACH Michal 1978 1002047
13.  MACH Lukas 1997 1003398
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14
15
16
17
18
19
20.
21.
22.
23.
24
25.
26.
27.
28.
29.
30.

MAJER Pawel
NEMSOVSKY Adrian
NIKODEM Jan
PACHOVSKY Milo3
PILNY Petr
RICHTER Jifi
SLAVIK Michal
SOCHOR Jaroslav
SPROJCAR Petr
STOLIN Jifi
SVERAK Daniel
SVOBODA Tomas
TLASKAL Martin
VASEK Krystof
VESELIK Jindfich
ZDARSKY Jan
ZELINKA Jifi

Bad Boys Rosice

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BOHATY Dominik
HAJEK Ondfej
JANTOVSKY Lukés
JAROS Pawel
KLIMACEK Ale$
KOZENY Ale$
NETUKA Tomas
PAUKOVIC Matous
POSLEDNIK Milan
PROCHAZKA Rostislav
PROCHAZKA Borek
SEDIVY Radek
SEDIVY Vitek
STURSA Jan
VELEBA Petr

Wasted Talents

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BLAZEK Ale$
BRZEK Ondfej
KOLANKIEWICZ Martin
KRIiZ Jaroslav
LEVINSKY Vojtéch
NEMEC Lukas
PAVEL Jifi
PROKUPEK Milan
SEFARA Denis
SYRISTE Danvid

1968
2000
1998
1978
1975
1998
1977
1990
1978
1998
2001
1999
1984
1999
1960
1988
1985

rocnik
1998
1980
1998
1972
1976
1976
1998
1994
1971
1975
2005
1977
2007
1995
1975

rocnik
1992
1996
1994
1979
1995
2001
1994
1993
1990
1994

1003351
1003359
1003397
1003384
1003275
1003399
1003017
1001578
1001088
1003202
1003363
1003240
1003221
1003400
1000698
1000274
1000677

osobni €islo
1002996
1001086
1002472
1002394
1000813
1002875
1003163
1002766
1000821
1002632
1003264
1000584
1003380
1003321
1002876

osobni Cislo
1003055
1003367
1003181
1003058
1003278
1003047
1003245
1003051
1003410
1003368
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11.
12.
13.

Apendix

SYROVY Jan
VINCOUR Matgj
VYLETAL Tomas

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BENES Ondrej
JIROUS Zbyn&k
KAPLAN Martin
KARANSKY o
KVASNICAK Karel
MALEK Ale$
MALEK Karel
MALEK Jan
MELNIK Milan
OULICKY Jifi
ZBEHLIK Lukas

Red Deuils

>> Tisk soupisky <<
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Manuvia

jméno
BOHUNEK Patrik
CHVATIL Petr
FIALA Milan
KADLECEK Petr
KUBIN Daniel
MALY Miroslav
OUTRATA Tomas
PEJRIMOVSKY Ales
PITTNER Lukas
PLECITY Jakub
SLABY Vojtéch
SVOBODA Martin
TULACH Michal

>> Tisk soupisky <<

Njfoja(,|lw b E

jméno
ANTOL Toméas
BUDESCU Gheorghe
DUMITRU Toader
FIALA Martin
KOCHAN Radoslav
LORINC Ondrej
MARTANCIK Marcel

1997
1994
1990

rocnik
1979
1968
1980
1991
1970
1975
1990
1997
1987
1981
1987

rocnik
1997
1972
1988
1992
1998
1992
2000
1979
1994
1996
1998
1981
1987

ro€nik
1982
1989
1989
1982
1981
1989
1982

1003057
1003411
1003046

osobni Cislo
1002316
1000358
1002351
1002755
1000359
1000238
1003002
1003001
1000656
1003259
1002792

osobni Eislo
1003233
1000187
1003269
1002761
1002825
1002186
1002867
1000105
1002222
1003385
1002898
1002446
1002851

osobni €islo
1000344
1002817
1003234
1000528
1000347
1002818
1000351
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8. NOVOTNY Ondrej

9. TESAR Martin

10.  TESITEL Michal

11.  ZAKUTNY Eduard

12.  ZAKUTNY Tade&s

13.  ZELINKA Jan

14.  ZVOLENSKY Karel

15.  ZVOLENSKY Petr
FC Spalovaci

>> Tisk soupisky <<

jméno
1. CUMPL Michal
2. KALNY Petr
3. KLECKA Jakub
4, KOT Martin
5. KOZANT Milan
6. MANYCH Ale3
7. NEMEC Luk&s
8. OPRSAL Milan
9. PARIZEK Viktor
10. POLANECKY Petr
11. POLANECKY Vladimir
12. POSPISIL Tomas
13. ROUBAL Jan
14.  SKERIK Petr
FC Kovomont

>> Tisk soupisky <<
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jméno
ALBERT Andrej
BARTALOS Daniel
DONAL Roman
HAMPL Krystof
HYVL Michal
JECH Marek
KLAPKA Ondrej
KLATIL Tomas
KLATIL Martin
KOPRIVA Jakub
KREJCAR Adam
MACEK Jaroslav
MICHAL David
MUZIK Ladislav
VANCURA Roman
VASICEK ML. Roman
VONDRA Vitek
ZELINKA Lukas

1989
1982
1978
1993
1996
1982
1963
1993

rocnik
1981
1981
1982
1990
1979
1981
1987
1979
1976
1982
1978
1983
1981
1998

rocnik
1966
1998
1971
2003
1988
1999
1998
1998
1970
1999
1998
1962
1975
1998
1968
1997
1998
1978

1003402
1003327
1000533
1003318
1003319
1003382
1000585
1002373

osobni Cislo
1003309
1000031
1003311
1001878
1003098
1000032
1001156
1002848
1003310
1003334
1003335
1000034
1003197
1003129

osobni Eislo
1002274
1002364
1002275
1003360
1002836
1002544
1002835
1002714
1003413
1003412
1002834
1001722
1000082
1003158
1002094
1002837
1003266
1002197
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Chrudimsti orli

>> Tisk soupisky <<

jméno

1. BOHAC Ondrej
2. BUDIS Jan
3. DRASIL Tom4s
4. HROMADKO Josef
5. HROZEN Toméas
6. JECMINEK Petr
7. MATEJKA Lukas
8. MELICHAR Dominik
9.  PAPOUSEK Marek
10.  PLISEK Adam
11.  SULC Petr
12.  UHLIR Jifi

FC Gunners

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BORN Luka$
BRAZA Jifi
HRUBES Pawl
JANCARIK Daniel
JOHANIDES Jifi
KAPLAN Luk&s
KRATKY Adam
KUTIK Lukas
PLECHAC Jakub
PRAUS Jifi
RUCKY Jakub
SENKO Marian
TICHY Petr

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BRYKNER Petr
BUS Tomas
DAVID Julius
DAVID Sebastian
HYBL Vojtéch
KASTANEK Petr
MAKULA Martin
PLISEK Pael
SEBEK Martin
SPULKA Richard
SVATON Tomas

rocnik
1993
1997
1997
1988
1989
1997
1991
1996
1989
2001
1987
1997

rocnik
1999
1997
1992
1999
2001
1995
1998
1994
1999
1985
1997
1991
1998

rocnik
1989
1997
1973
2002
1991
1997
1995
1970
1972
1965
1997

osobni Cislo
1003069
1003072
1003065
1003130
1003115
1003067
1003333
1003068
1003120
1003071
1003119
1003111

osobni €islo
1003031
1003041
1003032
1003038
1003160
1003161
1003033
1003036
1003294
1003035
1003037
1003034
1003381

osobni €islo
1003292
1002174
1003209
1003291
1002909
1002488
1003290
1002399
1000886
1001489
1002968
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